етиРены<
К
:::

о

2

маня:

*

`\ и;чи
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ2оверееОЫ юРРР:г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 29 декабря 2020г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формыобученияна базе основного

общего образованияс 01 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)"

1 АИТОВА МАРГАРИТА АЛЕКСЕЕВНА

2 АСАДУЛЛОЕВ АБУБАКР АКБАРДЖОНОВИЧ (Таджикистан)
3 КАСУМОВ АЙХАНБАБЕК ОГЛЫ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

4 КОРЕПАНОВА ТАТЬЯНА ВИТАЛЬЕВНА

5 МАСЛЁНАЯАГАТА АЛЕКСЕЕВНА

6 МАСЛОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

7МАШАРИБОВА ОЗОДА ХАЛИЛУЛЛАЕВНА

$ МЕРЗЛЯКОВ БОГДАН КИРИЛЛОВИЧ

9 ПЕРЕВОЗЧИКОВ КИРИЛЛ ИЛЬИЧ

10 САДУЛЛАЕВ ИБРОХИМ ИКРАМОВИЧ (Узбекистан)

1\ СЕКЛЕЦОВА КАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

12 СМАГИН ВЛАДИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ

специальность подготовки по СПО42.02.01 "Реклама"

1 ДУРОВА КАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА

специальность подготовки по СПО 43.02.10 "Туризм"

1 АБДУКЕРИМОВА КАРОЛИНА МАЛИКОВНА

2 АГАДЖАНЯН НИНА АРМЕНОВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор р Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич